### גזר דין

### מבוא:

הנאשם הועמד לדין לאחר שביום 30.3.17 סמוך לשעה 12:20 נהג ברכב פרטי מסוג שברולט מספר לוחית זיהוי 64-597-59 בכביש 65 ק"מ 3.5 בהיותו ללא רישיון נהיגה בתוקף אשר פקע ביום 15.11.13.

בהתאם לכך, הנאשם הורשע בעבירה של **נהיגה ברכב ללא רישיון נהיגה** - עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961 (סמל סעיף 7102).

ביום 7.2.18 הודה הנאשם במיוחס לו והורשע וביום 23.4.18 לבקשת בא כוחו דאז, הופנה הנאשם אל שירות המבחן על מנת שיוגש תסקיר בעניינו שיבחן, בין היתר, את שאלת הארכת עונש המאסר המותנה בן 4 החודשים שהוטל על הנאשם בגין הרשעה קודמת בתיק 7200-04-15 שהינו בר הפעלה בתיק זה.

המזכירות תנפיק לנאשם אישור הפקדה נכון להיום והפסילה תרוצה **במצטבר** לכל פסילה אחרת, ככל שקיימת.

3. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה עבירה שעליה הורשע או אחת העבירות המפורטות

בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

4. הנאשם יעמוד בפיקוח שירות המבחן למשך 18 חודשים מהיום במהלכם ישולב בתכנית טיפולית בשירות המבחן.

מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בצו המבחן, יוחזר עניינו לדין בבית המשפט ודינו ייגזר מחדש.

5. הנאשם יבצע עבודות של"צ - שירות לטובת הציבור בהיקף של 250 שעות לפי תכנית אותה יכין שירות המבחן.

הוסבר לנאשם כי ככל שלא יבצע את עבודות השל"צ, יכול ותוגש בקשה להפקעת צו השל"צ ובמקרה שכזה עניינו יובא לבית המשפט לצורך דיון מחודש ברכיבי הענישה של גזר הדין.

6. קנס בסך 3,000 ₪. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים החל מיום 10/2/20 ובכל 10 לכל חודש עוקב שלאחריו.

הנאשם יפנה למזכירות בית המשפט לצורך הנפקת שוברי התשלום.

**המזכירות תשלח העתק גזר הדין אל שירות המבחן וכך ייעשה גם ב"כ הנאשם.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, במעמד הנוכחים.